Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Средняя школа № 53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И. В.

Исакова»

ПРИКАЗ

09.07.2025 г.                                        г. Ульяновск                                                № 237-у

О зачислении в первый класс

     На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в 1 класс следующих обучающихся:

№

п/п

Номер заявления

1. 73401/СЗ/250604343

2. 73401/СЗ/25040115911

3. 73401/СЗ/250604897

4. 73401/СЗ/250526428

5. 73401/СЗ/2507061545

2. Данный приказ вступает в действие с 01.09.2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР -

Фролову И. В.

Директор                                                                                                 С. В. Тимоненкова

		2025-07-09T12:31:07+0400
	Тимоненкова Светлана Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью